1

UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ NỘI VỤ

Số: 1248 /SNV-CCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 11  tháng 10 năm 2018

V/v Phúc đáp Văn bản số 149/TT-

XTDN ngày 10/10/2018 của Trung tâm

Hỗ trợ phát triển DN và Xúc tiến đầu tư

          Kính gửi: Trung tâm Hỗ trợ phát triển doanh nghiệp và Xúc tiến

                          đầu tư  Hà Tĩnh

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 149/TT-HTDN ngày 10/10/2018 của Trung

tâm Hỗ trợ phát triển doanh nghiệp và Xúc tiến đầu tư  Hà Tĩnh về việc trả lời, giải

quyết kiến nghị của doanh nghiệp, trong đó có đề nghị Sở Nội vụ trả lời, giải quyết

nội dung kiến nghị tại điểm 10 của Bảng tổng hợp kèm theo Văn bản số 149/TT-

HTDN.

Tuy nhiên, căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 47/2017/QĐ-UBND

ngày 03/11/2017 về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều tại Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng UBND tỉnh ban hành kèm

theo Quyết định số 26/2017/QĐ-UBND; số 1833/QĐ-UBND ngày 30/6/2017 về

việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung tâm Hành chính công tỉnh

Hà Tĩnh thì các nội dung cụ thể: Kiểm soát thủ tục hành chính, thời gian, chất

lượng giải quyết TTHC qua Bộ phận Một cửa, sự phối hợp giữa Trung tâm Hành

chính công với các sở, ban ngành, UBND cấp huyện, thủ tục đầu tư cấp cơ sở còn

vướng mắc thuộc thẩm quyền, chức năng, nhiệm vụ của Văn phòng UBND tỉnh và

Trung tâm Hành chính công tỉnh.

Vì vậy, Sở Nội vụ đề nghị Trung tâm Hỗ trợ phát triển doanh nghiệp và Xúc

tiến đầu tư  báo cáo với Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh để chỉ đạo xử lý theo quy

định.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, P.CCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

(Đã ký)

Trần Huy Liệu

		2018-10-11T09:52:29+0700